
ADVOCAAT
AMARETTO
MALIBU
BAILEYS
BECHEROVKA
BOLS BLUE CURACAO,  BANANA
COINTREAU
JÄGERMEISTER
KAHLUA, CAMPARI
PASSOA

PIWO BUTELKOWE
BIER IN DER FLASCHE 
BEER IN BOTTLE 

14

HERBATA/TEE/TEA
ESPRESSO
KAWA CZARNA
SCHWARZER KAFFEE/ BLACK COFFEE 

KAWA Z MLEKIEM
KAFFEE MIT MILCH/ COFFEE WITH MILK 

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

KAWA MROŻONA Z LODAMI
EISKAFFEE MIT EISCREME
ICE COFFEE WITH ICE CREAM 

GORĄCA CZEKOLADA
HEISSE SCHOKOLADE 
HOT CHOCOLATE

SOK CAPPY/ SAFT/ JUICE 250 ml
COCA  COLA, FANTA 250 ml
SPRITE, TONIC 250 ml
WODA MINERALNA
WASSER/ WATER 500 ml

Bar
menu

STOCK 84
METAXA*****
MARTELL VS

LIKIERY
LIKÖR / LIQUEUR - 40 ml

GORDON'S, SEAGRAM'S, LUBUSKI

PIWO BECZKOWE 
FASSBIER/ DRAFT BEER

16
16
24

11
12
14
14
12
14
18
16
16
11

11

15

NAPOJE GORĄCE
HEISSE GETRÄNKE/ HOT DRINKS

LECH, ŻYWIEC, LWÓWEK KSIĄŻĘCY, 
ROHOŻEC, GAMBRINUS,
KOZEL HOLBA, LITOVEL 300 ml / 500 ml

PIWO BEZALKOHOLOWE  500 ml

12

NAPOJE ZIMNE
KALTE  GETRÄNKE/ COLD  DRINKS  

10/15
aquaparkswieradow

10

11

13

19

11

13

16

/ COGNAC - 40 mlBRANDY

- 40 mlGIN

14

6

14

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C3%84
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwiB_JLel8HvAhVJT8AKHW8PDvMQFjAAegQIAxAD&url=https%3A%2F%2Fpl.wikipedia.org%2Fwiki%2FLatte_macchiato&usg=AOvVaw2L8jzzmVuO25P9CLmYkz4M
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C3%84


WYBOROWA, BOLS, FINLANDIA
ŻUBRÓWKA
WÓDKA SMAKOWA
TEQUILA GOLD
TEQUILA SILVER

10
10
10
19
19

MALACHIT
WÓDKA, BOLS BLUE, MALIBU, SOK
POMARAŃCZOWY
WODKA, BOLS BLUE, MALIBU, ORANGE SAFT
VODKA, BOLS BLUE, MALIBU, ORANGE JUICE

WINO 150 ML
MARTINI 100 ML
WINO KARAFKA 500 ML
WINO KARAFKA 1000 ML
WINO FARINEL 750 ML
WINO GRZANE 200 ML
WINO MUSUJĄCE 750 ML

BALLANTINE'S
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JACK DANIEL'S
CHIVAS REGAL 12 YO

14
14
22
19
22

12
14
30
55
65
15
60

BACARDI/ OLD PASCAS 16

BARBARKA
WÓDKA, LIKIER  BANANOWY, GRENADINA,                                                          
SOK POMARAŃCZOWY
WODKA, BANANEN-LIKÖR, GRENADINE,
ORANGENSAFT
VODKA, BANANA LIQUEUR, GRENADINE, ORANGE
JUICE

CHALKOZYN

MALIBU, RUM, SOK Z CZARNEJ PORZECZKI
MALIBU, RUM, JOHANNISBEERENSAFT
MALIBU, RUM, BLACKCURRANT JUICE

ZIELONA TRAWKA
BOLS BLUE, TONIC, SOK POMARAŃCZOWY
BOLS BLUE, TONIC, ORANGE SAFT 
BOLS BLUE, TONIC, ORANGE JUICE

PASSOA
WÓDKA, CAMPARI, PASSOA, SOK POMARAŃCZOWY
WODKA, CAMPARI, PASSOA, ORANGENSAFT 
VODKA, CAMPARI, PASSOA, ORANGE JUICE

MOJITO

35

35

35

35

35

RUM, CUKIER TRZCINOWY, MIĘTA, LIMONKA,                                         
WODA GAZOWANA
RUM, ROHRZUCKER ,MINZE, LIMONE, SPRUDEL
RUM, CANE SUGAR, MINT, LIME, SPARKLING WATER

35

Drinki 
WHISKY / WHISKEY - 40 ml

 / WEIN/ WINEWINO

/ VODKA - 40 mlWÓDKA

RUM - 40 ml


